
※各セミナーについて15回以上聴講し、聴講したセミナー15回中2回に関してレポートを提出することで、単位認定 2026/2/4

1 258-R5101 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 256-R5102 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

3 254-R5103 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 251-R5105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 259-R5106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 257-R5107 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

7 255-R5108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 253-R5109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 257-R5110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 255-R5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 253-R5112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 251-R5113 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 250-R5114 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

14 258-R5115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 256-R5116 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 254-R5117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 252-R5118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 251-R5119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 254-R5120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 252-R5121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 251-R5122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 259-R5123 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0

23 257-R5124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 253-R5126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 251-R5127 8 8 1 R7.6.11 1 9 9 2 R7.4.16 R7.7.16 2 0 0 0

26 250-R5128 1 1 0 0 6 6 2 R7.4.28 R7.9.10 2 0 0 0

27 258-R5129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 251-R5130 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0

29 250-R5131 5 5 1 R7.9.3 1 2 2 0 0 0 0 0

30 258-R5132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 256-R5133 10 10 0 0 0 0 0 6 6 0 0

32 254-R5134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 252-R5135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 251-R5136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 259-R5137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 257-R5138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 255-R5139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 259-R5140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 257-R5141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 255-R5142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 253-R5143 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 251-R5144 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 250-R5145 8 8 0 0 9 9 0 0 0 0 0

44 258-R5146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 256-R5147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 254-R5148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 252-R5149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 256-R5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 254-R5151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 252-R5152 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 251-R5153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 259-R5154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 257-R5155 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

54 255-R5156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 253-R5157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 251-R5158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 250-R5159 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 253-R5160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 251-R5161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 250-R5162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 258-R5163 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

62 256-R5164 0 0 0 9 9 2 R7.10.8 R7.10.29 2 0 0 0

R7
(2025)

提出
回数

R8
(2026)

R9
(2027)

R10
(2028)

出席回数
合計

Attendance

レポート
提出回数

Essay

※日付はセミナー実施
日を表す

D2レポート

レポート
提出回数

Essay

※日付はセミナー実
施日を表す

提出
回数

R7
(2025)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

レポート
提出回数

Essay

※日付はセミナー
実施日を表す

提出
回数

R10
(2028)

D5 国際先端医学セミナー
D5 International Biomedical Research Seminars

R9
(2027)

D5レポート

番号 学籍番号
R7

(2025)
R8

(2026)
R9

(2027)
R10

(2028)

出席回数
合計

Attendance

令和7年度4月入学
博士課程　1年次

Doctoral Course 1st Grade (2025 Apr.)

D1医学・生命科学セミナー
Medicine & Life Science Seminar

D1レポート
D2 名医に学ぶセミナー

D2 Learning from Experienced Doctors Seminar



※各セミナーについて15回以上聴講し、聴講したセミナー15回中2回に関してレポートを提出することで、単位認定 46057

1 253-R6101 0 4
R6.11.20
R7.5.14
R7.6.11

R7.2.5
R7.5.7

4 0 0 0 0 5 5

2 251-R6102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250-R6103 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0

4 258-R6104 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 256-R6105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 254-R6106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 252-R6107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 251-R6108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 259-R6109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 252-R6110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 251-R6111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 259-R6112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 257-R6113 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 255-R6114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 253-R6115 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

16 251-R6116 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

17 250-R6117 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

18 258-R6118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 256-R6119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 250-R6120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 258-R6121 1 1 0 0 0 0 0 3 3 0 0

22 256-R6122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 254-R6123 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 252-R6124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 259-R6126 3 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0

26 257-R6127 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0

27 255-R6128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 253-R6129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 257-R6130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 255-R6131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 253-R6132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

出席回数
合計

Attendance

レポート
提出回数

Essay

※日付はセミナー実施
日を表す

提出
回数

※日付はセミナー
実施日を表す

提出
回数

R7
(2025)

R8
(2026)

R9
(2027)

R10
(2028)

レポート
提出回数

Essay

R9
(2027)

R10
(2028)

出席回数
合計

Attendance

レポート
提出回数

Essay

※日付はセミナー実
施日を表す

提出
回数

R7
(2025)

R8
(2026)

R9
(2027)

R10
(2028)

出席回数
合計

Attendance

番号 学籍番号
R7

(2025)
R8

(2026)

令和7年度10月入学
博士課程　1年次

Doctoral Course 1st Grade (2025 Oct.)

D1医学・生命科学セミナー
Medicine & Life Science Seminar

D1レポート
D2 名医に学ぶセミナー

D2 Learning from Experienced Doctors Seminar
D2レポート

D5 国際先端医学セミナー
D5 International Biomedical Research Seminars

D5レポート


