

令和7年度4月入学 博士課程 1年次 Doctoral Course 1st Grade (2025 Apr.)		D1医学・生命科学セミナー Medicine & Life Science Seminar				D1レポート		D2 名医に学ぶセミナー D2 Learning from Experienced Doctors Seminar				D2レポート		D5 国際先端医学セミナー D5 International Biomedical Research Seminars				D5レポート							
番号	学籍番号	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実 施日を表す	提出 回数	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実 施日を表す	提出 回数	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実施 日を表す	提出 回数
1	258-R5101					0	0		0					0	0		0					0	0		0
2	256-R5102					0	0		0	1				1	0		0					0	0		0
3	254-R5103					0	0		0					0	0		0					0	0		0
4	251-R5105					0	0		0					0	0		0					0	0		0
5	259-R5106					0	0		0					0	0		0					0	0		0
6	257-R5107	2				2	0		0					0	0		0					0	0		0
7	255-R5108					0	0		0					0	0		0					0	0		0
8	253-R5109					0	0		0					0	0		0					0	0		0
9	257-R5110					0	0		0					0	0		0					0	0		0
10	255-R5111					0	0		0					0	0		0					0	0		0
11	253-R5112					0	0		0					0	0		0					0	0		0
12	251-R5113					0	0		0					0	0		0					0	0		0
13	250-R5114					0	0		0	1				1	0		0					0	0		0
14	258-R5115					0	0		0					0	0		0					0	0		0
15	256-R5116					0	0		0					0	0		0					0	0		0
16	254-R5117					0	0		0					0	0		0					0	0		0
17	252-R5118					0	0		0					0	0		0					0	0		0
18	251-R5119					0	0		0					0	0		0					0	0		0
19	254-R5120					0	0		0					0	0		0					0	0		0
20	252-R5121					0	0		0					0	0		0					0	0		0
21	251-R5122					0	0		0					0	0		0					0	0		0
22	259-R5123					0	0		0	1				1	0		0	1			1	0		0	
23	257-R5124					0	0		0					0	0		0					0	0		0
24	253-R5126					0	0		0					0	0		0					0	0		0
25	251-R5127	8				8	1	R7.6.11		1	9			9	2	R7.4.16	R7.7.16	2				0	0		0
26	250-R5128	1				1	0		0	6				6	2	R7.4.28	R7.9.10	2				0	0		0
27	258-R5129					0	0		0					0	0		0					0	0		0
28	251-R5130					0	0		0	7				7	0		0				0	0		0	
29	250-R5131	5				5	1	R7.9.3		1	2			2	0		0				0	0		0	
30	258-R5132					0	0		0					0	0		0					0	0		0
31	256-R5133	10				10	0		0					0	0		0	6			6	0		0	
32	254-R5134					0	0		0					0	0		0					0	0		0
33	252-R5135					0	0		0					0	0		0					0	0		0
34	251-R5136					0	0		0					0	0		0					0	0		0
35	259-R5137					0	0		0					0	0		0					0	0		0
36	257-R5138					0	0		0					0	0		0					0	0		0
37	255-R5139					0	0		0					0	0		0					0	0		0
38	259-R5140					0	0		0					0	0		0					0	0		0
39	257-R5141					0	0		0					0	0		0					0	0		0
40	255-R5142					0	0		0					0	0		0					0	0		0
41	253-R5143					0	0		0					0	0		0					0	0		0
42	251-R5144					0	0		0					0	0		0					0	0		0
43	250-R5145	8				8	0		0	9				9	0		0					0	0		0
44	258-R5146					0	0		0					0	0		0					0	0		0
45	256-R5147					0	0		0					0	0		0					0	0		0

令和7年度10月入学 博士課程 1年次 Doctoral Course 1st Grade (2025 Oct.)		D1 医学・生命科学セミナー Medicine & Life Science Seminar					D1レポート		D2 名医に学ぶセミナー D2 Learning from Experienced Doctors Seminar					D2レポート		D5 国際先端医学セミナー D5 International Biomedical Research Seminars					D5レポート				
番号	学籍番号	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実 施日を表す	提出 回数	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実 施日を表す	提出 回数	R7 (2025)	R8 (2026)	R9 (2027)	R10 (2028)	出席回数 合計 Attendance	レポート 提出回数 Essay	※日付はセミナー実 施日を表す	提出 回数
1	253-R6101					0	4	R6.11.20 R7.5.14 R7.6.11	4					0	0			0				0	5		5
2	251-R6102					0	0		0					0	0			0	0			0	0		0
3	250-R6103	2				2	0		0					0	0			0	2			2	0		0
4	258-R6104					0	0		0					0	0			0				0	0		0
5	256-R6105					0	0		0					0	0			0				0	0		0
6	254-R6106					0	0		0					0	0			0				0	0		0
7	252-R6107					0	0		0					0	0			0				0	0		0
8	251-R6108					0	0		0					0	0			0				0	0		0
9	259-R6109					0	0		0					0	0			0				0	0		0
10	252-R6110					0	0		0					0	0			0				0	0		0
11	251-R6111					0	0		0					0	0			0				0	0		0
12	259-R6112					0	0		0					0	0			0				0	0		0
13	257-R6113					0	0		0					0	0			0				0	0		0
14	255-R6114					0	0		0					0	0			0				0	0		0
15	253-R6115	1				1	0		0					0	0			0				0	0		0
16	251-R6116	1				1	0		0					0	0			0				0	0		0
17	250-R6117	1				1	0		0					0	0			0				0	0		0
18	258-R6118					0	0		0					0	0			0				0	0		0
19	256-R6119					0	0		0					0	0			0				0	0		0
20	250-R6120					0	0		0					0	0			0				0	0		0
21	258-R6121	1				1	0		0					0	0			0	3			3	0		0
22	256-R6122					0	0		0					0	0			0				0	0		0
23	254-R6123					0	0		0					0	0			0				0	0		0
24	252-R6124					0	0		0					0	0			0				0	0		0
25	259-R6126	3				3	0		0					0	0			0	3			3	0		0
26	257-R6127	1				1	0		0					0	0			0	1			1	0		0
27	255-R6128					0	0		0					0	0			0				0	0		0
28	253-R6129					0	0		0					0	0			0				0	0		0
29	257-R6130					0	0		0					0	0			0				0	0		0
30	255-R6131					0	0		0					0	0			0				0	0		0
31	253-R6132					0	0		0					0	0			0				0	0		0